Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000

CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03010002/2024   - CONTRATO Nº 202401150004  - ORIGEM:

Dispensa Eletrônico Nº 10010001/2024- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA

PENHA - CONTRATADA(O).....: 49090896 JOSE ADGINALDO DE QUEIROZ  OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA OU PESSOA FÍSCIA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS COM ELABORAÇÃO, FECHAMENTO DE FOLHA DE

PAGAMENTO, COM ENVIO DE SIAI DP, ELABORAÇÃO DA E-SOCIAL, DIRF E RAIS

ORGANIZAÇÃO DO SETOR PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO E ORGANIZAÇÃO

ADMINISTRATIVA NAS ATIVIDADES DIÁRIAS. - VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil

reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 10.001.1001.01.031.0011.2.004 - MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, R$ 30.000,00 no elemento de despesa

33903606: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Serviços Técnicos Profissionais; -

VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2024